
Id: 8D1CE158­59A7­4766­B6F9­8A199910B70D. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/173/2011
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie wstąpienia kandydata na radnego Rady Miejskiej Wałbrzycha 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw  /Dz. U.  z 2003  roku. Nr  159,  poz.  1547,  z późn.  zmianami/  Rada Miejska Wałbrzycha 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wobec wygaśnięcia mandatu  radnego – Pani Agnieszki Kołacz  ­ Leszczyńskiej,  stwierdzonego Uchwałą 
Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr XIX/172/11 z dnia 27 października 2011 roku, w to miejsce wstępuje Pani Maria 
Anna  Romańska  –  kandydat  na  radnego  z okręgu  wyborczego  nr  1 z  listy  nr  4 Komitet  Wyborczy  Platforma 
Obywatelska RP, która uzyskała kolejno największą liczbę głosów i nie utraciła prawa wybieralności. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha 

Mirosław Bartolik



Id: 8D1CE158­59A7­4766­B6F9­8A199910B70D. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Uchwałą  Nr  XIX/172/11  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z dnia  27  października  2011  roku,  Rada  Miejska 
Wałbrzycha stwierdziła wygaśnięcie mandatu radnej Pani Agnieszki Kołacz­Leszczyńskiej. 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików  województw  /Dz.  U.  z 2003  roku.  Nr  159,  poz.  1547,  z późn.  zmianami/   nakazuje  podjęcie  na 
następnej  sesji  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha   uchwały  o wstąpieniu  na  miejsce  radnej  Agnieszki  Kołacz­
Leszczyńskiej, która utraciła mandat, kandydata wskazanego przez Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu. 

Z informacji uzyskanej od Komisarza Wyborczego  wynika, że wskazanym kandydatem z okręgu nr 1 z listy 
nr 4 Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP,   jest Pani Maria Anna Romańska, która uzyskała kolejno 
największą liczbę głosów i nie utraciła prawa wybieralności. 

Wypełniając wymogi  ustawowe Rada Miejska Wałbrzycha  podejmuje  uchwałę  o wstąpieniu  kandydata  na  
radnego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha 

Mirosław Bartolik


